证券代码：600057     证券简称：厦门象屿     公告编号：临 2022-079号

债券代码：163113     债券简称：20象屿 01

债券代码：163176     债券简称：20象屿 02

债券代码：175369     债券简称：20象屿 Y5

债券代码：175885     债券简称：21象屿 02

债券代码：188750     债券简称：21象屿 Y1

厦门象屿股份有限公司

关于子公司收到企业税收奖励金的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，厦门象屿股份有限公司（以下简称“公司”）子公司厦门象屿物流集

团有限责任公司等4家公司收到市级税收奖励金共计15,594.93万元。

2022年1月1日至今，公司及下属子公司累计收到政府补助资金32,660.41万

元，已超过公司2021年度经审计归属于上市公司股东净利润的10%。

一、2022年1月1日至今获得政府补助情况

单位：万元，人民币

序号 政府补助项目 实收金额 补助类型 说明

1
企业扶持发展基

金及纳税奖励
32,253.01 与收益相关

各地方政府拨付的政策

扶持资金、纳税奖励等。

2 社保和就业补贴 287.79 与收益相关

3
基础设施建设补

助
90.00 与资产相关

黑龙江省粮食产后服务

体系建设项目补助。

4 其他 29.60 与收益相关

合计 32,660.41 - -

注：以上数据未经审计；2022年1月1日至今获得政府补助金额，不包括

2022年按照《企业会计准则第16号——政府补助》对相关政府补助的摊销金

额。

二、政府补助的类型及其对公司的影响

公司按照《企业会计准则第16号——政府补助》等有关规定确认上述事

项，并划分补助类型。具体会计处理以及对公司2022年度损益的影响以会计师

事务所审计确认后的结果为准。

特此公告。

厦门象屿股份有限公司董事会

2022年9月17日